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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,936,409.90 72,679.78 2,963,730.123,036,409.90

180,000.00 0.00 180,000.00Dietas 180,000.00

2,175,727.50 39,469.84 2,136,257.66Sueldos Básicos 2,175,727.50

171,807.08 0.00 171,807.08Decimotercer Mes 171,807.08

181,279.52 0.00 181,279.52Decimocuarto Mes 181,279.52

0.00 0.00 0.00Beneficios 0.00

75,321.60 0.00 75,321.60Compensaciones 75,321.60

110,000.00 14,109.94 95,890.06Contribuciones para Seguro 
Social

110,000.00

32,801.76 19,100.00 113,701.76Jornales 132,801.76

0.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

9,472.44 0.00 9,472.44Decimotercer Mes Docentes 9,472.44

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,726,283.15 257,417.39 2,681,145.572,938,562.96

98,000.00 0.00 98,000.00Pasajes Nacionales 98,000.00

21,249.86 0.00 21,249.86Viáticos Nacionales 21,249.86

45,000.00 1,741.58 43,258.42Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

18,000.00 13,525.56 4,474.44Telefonía Celular 18,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

5,000.00 1,380.00 3,620.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00
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9,000.00 0.00 59,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 59,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Servicios Jurídicos 7,000.00

1,000.00 140.00 3,860.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

15,000.00 15,000.00 0.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

30,000.00 14,513.46 15,486.54Servicio de Internet 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

0.00 0.00 0.00Derechos 0.00

1,539,438.56 65,486.79 1,473,951.77Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,539,438.56

892,594.73 145,630.00 906,244.54Derechos sobre Bienes 
Intangibles

1,051,874.54

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 109,731.64 53,875.00 105,731.64159,606.64

12,000.00 0.00 12,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

12,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Artes Gráficas 3,000.00

17,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

0.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

22,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Diésel 10,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Químicos de Uso 
Personal

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00

29,731.64 53,875.00 29,731.64Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

83,606.64

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,356,190.57 253,194.44 4,640,036.274,893,230.71

50,000.00 0.00 165,684.62Ayuda Social a Personas 165,684.62

1,331,196.89 109,962.50 1,494,390.39Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,604,352.89

2,974,993.68 143,231.94 2,979,961.26Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,123,193.20

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,644.74 259,100.00 7,685,073.207,944,173.20

2,786,796.94 0.00 6,076,325.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,076,325.40

1,365,084.11 259,100.00 1,435,984.11Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,695,084.11

122,763.69 0.00 122,763.69Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

122,763.69

25,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos Varios de Oficina 25,000.00

14,453,260.00 896,266.61 18,075,716.80Total: 18,971,983.41
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